زندگی

علی نوری فرزند ابراهیم )اعظام السلطنه( و طوبی مفتاح در ۲۱ آبان ۱۲۷6/
۱۱ نوامبر ۱89۷ در روستای یوش )شهر نور، استان مازندران( زاده شد.

انجمن در مشروطه نهضت از حمایت در نوری ابراهیم گفته اند
مشروطه خواهان مازندران در بیداری مردم آن سامان، با امیرمؤید سوادکوهی
نیما( )بعدها علی داشت: دختر و سه پسر دو او است.